
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. sausio 10 d. Nr. 1LKT-17(1.2) 

Vilnius 

 

                           Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 

10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 

47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų sričių ir veiklų finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. sausio 4 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-3(1.7)),  nusprendžia: 

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Muzika“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Ars&Sonoris 
Viešoji 

įstaiga 

Kompozitoriaus 

Eduardo Balsio 100-

mečio minėjimas. 

Koprodukciniai 

renginiai 

82,66 40 000,00  

1.2.  
Šiaulių "Dagilėlio" 

dainavimo mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dalyvavimas 

tarptautiniuose 

festivaliuose JAV 

81,66 24 000,00  

1.3.   Iš arti 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

"Iš arti" 

80,83 24 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil.  

1.4.  
Klaipėdos koncertų 

salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

XV Šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

„Permainų muzika“ 

78,84 28 000,00  

1.5.  
Klaipėdos koncertų 

salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

XLIV festivalis 

„Klaipėdos muzikos 

pavasaris“ 

78,66 30 000,00  

1.6.  

Viešoji koncertinė 

įstaiga "Banchetto 

musicale" 

Viešoji 

įstaiga 

XXIX senosios 

muzikos festivalis 

„Banchetto 

musicale“ 

78,50 50 000,00  



1.7.  Ars&Sonoris 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

Eduardo Balsio 

jaunųjų 

kompozitorių 

konkursas 

78,00 15 000,00  

1.8.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 

"Kitapus 

interpretacijos": 

virtuali meninių 

tyrimų rinktinė ir 

rečitalių platforma 

77,50 8 000,00  

1.9.  Studija "Mama" 
Viešoji 

įstaiga 

Pirmosios Lietuvos 

kompozitorių 

kūrinių kontrabosui 

kompaktinės 

plokštelės įrašai ir 

leidyba 

77,00 3000,00  

1.10.  
Suonatori del 

granduca 

Viešoji 

įstaiga 

III tarptautinis 

Kretingos senosios 

muzikos festivalis 

76,50 15 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.10 

sąmatos eil.  

1.11.  
PALANGOS 

ORKESTRAS 

Viešoji 

įstaiga 

European Brass 

Band 

Championships 

2020, Palanga 

75,99 48 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.19 

sąmatos eil. 

1.12.  

Viešoji įstaiga 

Kauno religinės 

muzikos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Sekmadienio 

muzika. Skamba 

didieji Kauno 

arkikatedros 

vargonai 

75,66 4 000,00  

1.13.  Iš arti 
Viešoji 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

"Motetų vėrinys" 
75,16 12 000,00  

1.14.  
Klaipėdos džiazo 

festivalis 
Asociacija 

XXV 

(JUBILIEJINIS) 

KLAIPĖDOS 

PILIES DŽIAZO 

FESTIVALIS 

75,01 20 000,00  

1.15.  

Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 

Koncertų ciklas 

"Vox organi 

Cathedralis" 

74,50 13 000,00  

1.16.  
Baltijos gitarų 

kvartetas 

Viešoji 

įstaiga 

Baltijos gitarų 

festivalis 
73,99 15 000,00  

1.17.  Sol artis 
Viešoji 

įstaiga 

Šeštasis klasikinės ir 

džiazo muzikos 

vasaros festivalis 

"Marijampolė Music 

Park" 

73,68 15 000,00  



1.18.  Tytuvėnų festivalis 
Viešoji 

įstaiga 

XVI Tarptautinis 

Tytuvėnų vasaros 

festivalis 

73,50 30 000,00  

1.19.  

Balio Dvariono 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Nespausdintų ir 

seniai publikuotų 

Balio Dvariono 

veikalų fortepijonui 

ir orkestrinių 

partitūrų leidyba 

73,33 4 300,00  

1.20.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 

Viešoji 

įstaiga 

IX-asis tarptautinis 

Tauragės muzikos 

festivalis 

72,17 10 000,00  

1.21.  Arvus 
Viešoji 

įstaiga 

CD leidyba - 

O.Balakausko 

styginių kvartetai 

71,84 2 200,00  

1.22.  
Kauno akordeonistų 

draugija 
Asociacija 

XIII - asis 

tarptautinis 

akordeonistų 

konkursas-festivalis 

"ASCOLTATE" 

71,68 5 000,00  

1.23.  AIDIJA 
Viešoji 

įstaiga 

Sakralinės chorinės 

muzikos pristatymas 

„Baltijos aidai“ 

tarptautiniame 

festivalyje  

"Tarptautinė chorų 

naktis" Štutgarte. 

71,66 7 500,00  

1.24.  

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

V TARPTAUTINIS 

MARCO SCACCHI 

SENOSIOS 

MUZIKOS 

FESTIVALIS 

71,66 12 000,00  

1.25.  

Viešoji įstaiga 

Kauno religinės 

muzikos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

festivalis "Musica 

sacra" 

71,49 3 000,00  

1.26.  

Balio Dvariono 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Dvidešimt 

devintasis 

tarptautinis jaunųjų 

menininkų 

seminaras 

"Gintarinė svetainė 

2019" 

70,99 5 000,00  

1.27.  Klasika LT 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

M.K.Čiurlionio 

muzikos festivalis 

70,83 6 000,00  



1.28.  
Kaimo bendruomenė 

Dautarai 
Asociacija 

Septintasis 

profesionaliosios 

muzikos festivalis 

"Muzikinė vasara 

"Dautarų" dvare" 

70,66 3 000,00  

1.29.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 

7-asis Juozo 

Naujalio 

vargonininkų 

konkursas, 

meistriškumo kursai, 

seminaras ir 

konkurso laureatų 

koncertų turas 

70,66 8 000,00  

1.30.  CANTUS FIRMUS 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikos festivalis 

"Pasaulio balsai 

2019" 

70,51 12 000,00  

1.31.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Jaunųjų 

kompozitorių 

kūrinių chorui 

konkursas „Vox 

juventutis“ 

70,34 10 000,00  

1.32.  Muzikos ruduo 
Viešoji 

įstaiga 

"Muzikos ruduo-

2019. Nacionalinės 

premijos 30 - 

mečiui“ 

70,32 12 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 

1.33.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

Raseiniuose 

70,00 10 000,00  

1.34.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Tarptautinis 

šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

"Druskomanija" 

70,00 15000,00  

1.35.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos, skirtos 

Vilniaus 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo 

kamerinio orkestro 

25-ečiui, leidyba ir 

viešinimas 

69,84 7000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1; 

1.2; 1.4-1.9 

sąmatos eil. 

1.36.  
Edmundo Seiliaus 

meno projektai 

Viešoji 

įstaiga 

"Šv. Jurgio meno 

sezonas" 
69,67 13 000,00  

1.37.  VšĮ Impetus musicus 
Viešoji 

įstaiga 

Penkiasdešimt 

ketvirtasis 

fortepijoninių 

rečitalių ciklas M. 

K. Čiurlionio 

memorialiniame 

muziejuje 

Druskininkuose 

69,67 5 000,00  



1.38.  
Klaipėdos koncertų 

salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

VI Klaipėdos 

kariliono festivalis 
69,49 8 500,00  

1.39.  

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis "Muzika 

Jašiūnų dvare" 
69,33 7 000,00  

1.40.  
Linksmosios 

strazdanėlės 

Viešoji 

įstaiga 

Tęstinis muzikinės 

leidybos ciklas 

„Klasikinė muzika 

vaikams“: Š. K. 

Sen-Sansas 

69,33 4 000,00  

1.41.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvių 

kompozitorių 

muzikos natų 

leidyba 

69,16 8 000,00  

1.42.  
VIOLONČELIŲ 

MUZIKA 

Viešoji 

įstaiga 

Gyvos muzikos ir 

šokio projekto 

"World to come" 

(darbinis 

pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida 

69,00 12 000,00  

1.43.  MUZIKOS BARAI 
Viešoji 

įstaiga 

UŽMIRŠTI 

NEGALIMA, 

ATMINTI: JONUI 

STASIŪNUI 100 

68,84 2 000,00  

1.44.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Algirdo Vyžinto 

knygos „Povilas 

Samuitis“ leidyba 

68,83 2 600,00  

1.45.  
Nepriklausomi garso 

režisieriai 

Viešoji 

įstaiga 

XV muzikos 

festivalis ,,Užutrakio 

vakarai“ 

68,74 16 000,00  

1.46.  

Lietuvos 

akordeonistų 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinis 

akordeonistų 

konkursas VILNIUS 

2019 

68,51 12 000,00  

1.47.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Nacionalinė 

muzikos kūrybos 

skatinimo programa 

68,51 30 000,00  

1.48.  

LIETUVOS 

MUZIKŲ 

DRAUGIJA "XXI 

AMŽIAUS 

MUZIKA IR 

ŠVIETIMAS" 

Asociacija 

XIX 

TARPTAUTINIS 

KONKURSAS - 

FESTIVALIS 

"MUZIKA BE 

SIENŲ" 

68,34 8 000,00  

1.49.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

VIII Tarptautinis 

kamerinės muzikos 

festivalis ,,Avanti" 

68,17 6 000,00  



1.50.  
Šv. Jokūbo kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Trečiasis tarptautinis 

"Vilniaus kariliono 

festivalis" 

68,16 7 000,00  

1.51.  
Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija 

Naujausių Lietuvos 

džiazo kompozicijų 

rinkinys "Jazz from 

Lithuania 2019" 

68,00 2 600,00  

1.52.  
Slavų tradicinės 

muzikos mokykla 

Viešoji 

įstaiga 

XVI tarptautinis 

menų festivalis 

"Pravoslavų Kalėdos 

Lietuvoje" 

67,66 8 000,00  

1.53.  
PALANGOS 

ORKESTRAS 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

pučiamųjų muzikos 

festivalis "Amber 

Wind 2019" 

67,50 20 000,00  

1.54.  

Lietuvos 

Kompozitorių 

Sąjunga 

Asociacija 
Festivalis "Jauna 

Muzika" 
67,33 15 000,00  

1.55.  

Viešoji koncertinė 

įstaiga "Banchetto 

musicale" 

Viešoji 

įstaiga 

„Giesmė vakarinė: 

XVI–XVII  a. LDK 

kompozitorių 

muzika“ 

kompaktinės 

plokštelės įrašas, 

leidyba ir sklaida 

67,33 11 000,00  

1.56.  Muzikos ruduo 
Viešoji 

įstaiga 

CD leidyba - 

O.Narbutaitės 

kūriniai styginių 

kvartetui 

67,17 5 000,00  

1.57.  Muzikos sala 
Viešoji 

įstaiga 

XI-asis Broniaus 

Jonušo vardo 

pučiamųjų 

instrumentų solistų, 

ansamblių ir 

orkestrų festivalis 

67,16 5 000,00  

1.58.  

Vilniaus 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 

XXV 

TARPTAUTINIS 

AKORDEONO 

FESTIVALIS 

Palanga 2019 

66,66 4 000,00  

1.59.  AIDIJA 
Viešoji 

įstaiga 

Paskaitų-koncertų 

ciklas "MUSICA 

SACRA: XIV-XXI 

a. bažnytinės 

muzikos šedevrai" 

(tęsinys) 

66,49 4 000,00  

1.60.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIV Tarptautinis 

Mykolo Oginskio 

festivalis 

66,47 25 000,00  



1.61.  
Žiežmarių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų - 

susitikimų su  

Nacionalinės  

premijos laureatais 

ciklas  "Muzika 

gyvai" 

66,34 4 000,00  

1.62.  

Lietuvos muzikos 

atlikėjų informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos muzikos 

atlikimo meno 

istorijos paveldo 

internetiniai  

puslapiai 

66,33 2 200,00  

1.63.   M puslapiai 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikinio 

gyvenimo 

atspindėjimas 

kultūros spaudoje 

66,00 7 000,00  

1.64.  Šou imperija 
Viešoji 

įstaiga 

Džiazo dienos 

Tauragėje 2019 
66,00 10 000,00  

1.65.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

XXI tarptautinis 

muzikos festivalis 

SUGRĮŽIMAI 

65,67 14 000,00  

IŠ VISO: 803 900,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“  

(kodas 01-009-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Scenos ir estetikos 

mokykla 

Viešoji 

įstaiga 

Profesionalių kompozitorių naujų kūrinių 

paruošimas sklaidai 
65,51 

2.2.  Raudondvario dvaras 
Viešoji 

įstaiga 

Kompozitoriaus Juozo Naujalio žymiausių 

kūrinių vinilo plokštelės leidyba ir pristatymas 
65,34 

2.3.  Stasio Vainiūno namai Asociacija 
TREČIADIENIO VAKARAI STASIO 

VAINIŪNO NAMUOSE 
65,32 

2.4.  
Gargždų  muzikos 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

10 Tarptautinis vaikų ir jaunimo giesmių 

festivalis "Giesmė Lietuvai" 
65,16 

2.5.  
Lietuvos nacionalinė 

akordeonistų sąjunga 
Asociacija 

V – asis tarptautinis festivalis - meistriškumo 

kursai  “SU MEILE AKORDEONUI” 
64,68 



2.6.  Muzika Festiva 
Viešoji 

įstaiga 

Dešimtasis tarptautinis vargonų muzikos festivalis 

"Jubilate Deo" 
64,33 

2.7.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 

Viešoji 

įstaiga 

Roko operos partizanų atminimui "Priesaika" 

sklaida regionuose 
64,17 

2.8.  Anykščių menų centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis "Muzikos savaitgaliai Anykščiuose" 64,00 

2.9.  Lituania Cantat 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautiniai chorų ir orkestrų muzikos 

festivaliai ir konkursai Lietuvoje "Lituania 

Cantat" 

63,99 

2.10.  Ars&Sonoris 
Viešoji 

įstaiga 

Festivalis "Šiuolaikinės sakralinės muzikos 

ciklai." 
63,97 

2.11.  
Trakų r. Rūdiškių 

muzikos mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

XV tarptautinis pučiamųjų orkestrų festivalis 

,,ATATARIA VAMZDŽIAI" 
63,67 

2.12.  Arfos menas 
Viešoji 

įstaiga 

Programos "Prancūzų muzikos spalvos" arfai ir 

styginių kvartetui įrašymas ir paruošimas 

leidybai 

63,50 

2.13.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

BIRŠTONO VASAROS MENŲ AKADEMIJA 

2019 
63,50 

2.14.  Baroko operos teatras 
Viešoji 

įstaiga 
Giovanni Battista Pergolesi ,,Stabat Mater" 63,49 

2.15.  Impetus musicus 
Viešoji 

įstaiga 

Penkioliktas tarptautinis muzikos ir ekologijos f

estivalis "Nepaklusniųjų žemė" 
63,49 

2.16.  CANTUS FIRMUS 
Viešoji 

įstaiga 
Algirdo Martinaičio kūrinių įrašymas ir leidyba 63,00 

2.17.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

UŽMIRŠTI VILNIEČIAI: STANISLAVAS 

MONIUŠKO 200 
63,00 

2.18.  M. K. Čiurlionio namai 
Biudžetinė 

įstaiga 
Čiurlionio vedami  62,83 

2.19.  

Lietuvos kompozitorių 

sąjungos Labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

ISCM tarptautinis mainų projektas, skirtas 

organizacijos šimtmečiui 
62,67 



2.20.  MUZIKOS BARAI 
Viešoji 

įstaiga 
INFORMACIJOS RĖTIS 62,33 

2.21.  Molėtų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

XVIII-asis sakralinės muzikos festivalis 

,,Šlovinkime Viešpatį stygomis ir dūdomis" 
62,32 

2.22.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

KINTANTYS MUZIKOS REIŠKINIAI IR 

PRASMĖS muzikos meno ir mokslo leidinyje 

MUZIKOS BARAI 

62,16 

2.23.  Arvus 
Viešoji 

įstaiga 

50 for the Future (styginių kvarteto Chordos 

koncertinės programos) 
62,01 

2.24.  
Kamerinio choro 

„Brevis“ studija 

Viešoji 

įstaiga 

Choro „Brevis“ koncertinės gastrolės Izraelyje, 

susietos su 2019 metų kovo 11-ąja 
61,84 

2.25.  
Kretingos rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Koncertų ciklas ,,Susitikimai su klasika... 61,83 

2.26.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 

VARGONŲ MUZIKA: TRADICIJOS IR 

INOVACIJOS 
61,83 

2.27.  L.T. Ansamblių Tinklas 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos atlikimas: edukacija ir 

sklaida 
61,35 

2.28.  
Šiaulių koncertinė 

įstaiga "Saulė 

Biudžetinė 

įstaiga 
Big Band Festival Šiauliai- 2019 61,18 

2.29.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 

Viešoji 

įstaiga 

Jungtinis Tėvo Stanislovo Paberžės ir Skarulių 

muzikos festivalių projektas 
61,14 

2.30.  Studija "Mama" 
Viešoji 

įstaiga 

Lietuvių kompozitorių kūrinių įrašai “Brass 

Trio” 
61,00 

2.31.  Musicus ictus 
Viešoji 

įstaiga 
XII-asis PAEŽERIŲ DVARO FESTIVALIS 60,86 

2.32.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

ESAME DRAUGE 60,84 

2.33.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 

Viešoji 

įstaiga 

Kompozitoriaus Giedriaus Kuprevičiaus 75-

mečio koncertų ciklas Lietuvoje 
60,83 



2.34.  Baroko operos teatras 
Viešoji 

įstaiga 
Antonio Vivaldi opera ,,Orlando furioso" 60,67 

2.35.   Baroko operos teatras 
Viešoji 

įstaiga 
Leonardo Vinci opera ,,Artaserse" 60,66 

2.36.  Muzikos kodas 
Viešoji 

įstaiga 
Kaunas Piano Fest 2019 60,34 

2.37.  

Vilniaus Šv. Kazimiero 

grigališkojo choralo 

studija 

Asociacija 
Europos grigališkojo choralo forumas 

VILNIUS 2019 
60,16 

2.38.  
Birštono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Birštono akordeono muzikos festivalis 2019 60,16 

2.39.  
Viešoji įstaiga Trakų 

kultūros centras 

Viešoji 

įstaiga 
XI festivalis „Galvė Jazz fiesta" 60,00 

2.40.  

Vilniaus Šv. Kazimiero 

grigališkojo choralo 

studija 

Asociacija 
Grigališkojo choralo savaitė MARIJAMPOLĖ 

2019 
60,00 

2.41.  MB "Muzika" 
Mažoji 

bendrija 

Tęstinio muzikinio projekto „Smuiko garsai" 

koncertai „Smuiko duetai" 
59,84 

2.42.  Meninių projektų ciklaį 
Viešoji 

įstaiga 
Jewish Art Festival in Lithuania 59,84 

2.43.  

Viešoji koncertinė 

įstaiga "Banchetto 

musicale" 

Viešoji 

įstaiga 

Madrigalinės Orazio Vecchi (1550–1605) 

operos-komedijos „L'Amfiparnaso“ pastatymas 

ir sklaida 

59,67 

2.44.  Miesto šventė 
Viešoji 

įstaiga 

Jubiliejinė respublikinė kaimo kapelų šventė - 

varžytuvės "Grok, Jurgeli 2019" 
59,67 

2.45.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

XVII tarptautinis menų festivalis 

DRUSKININKŲ VASARA SU M. K. 

ČIURLIONIU 

59,66 

2.46.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos 

kolektyvų ir koncertinių programų sklaida 

Lietuvos regionuose 

59,62 

2.47.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klasikinės muzikos festivalis po atviru 

dangumi 
59,50 



2.48.  Academia Salensis Asociacija Salų muzikos festivalis 2019 59,50 

2.49.  
Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija 

Tarptautinės džiazo dienos minėjimo renginiai 

Lietuvoje 2019 
59,16 

2.50.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Muzikinis pavasaris Skuode 2019 59,01 

2.51.  Sambalsiai 
Viešoji 

įstaiga 

MEDYNĖS' 2019 – V Tarptautinis medinių 

pučiamųjų instrumentų festivalis 
59,00 

2.52.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

A.Ponchielli operos „Lietuviai“ premjera 

Valdovų rūmų Didžiajame kieme 
59,00 

2.53.  
Gelgaudiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikiniai penktadieniai Gelgaudiškio dvare 

2019 
58,99 

2.54.  

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sakralinės muzikos valandos Akmenėje 58,67 

2.55.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

UŽMIRŠTI VILNIEČIAI: RADVILA IR 

GOETHE – MEDIJŲ OPERA „FAUSTAS“ 

(1835) (I etapas) 

58,66 

2.56.  
Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 
Dainavos šalies muzikos festivalis 58,37 

2.57.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija 

Asociacija 

TARPTAUTINIS MARŠINIŲ ORKESTRŲ, 

ŠOKIŲ IR BŪGNININKŲ GRUPIŲ 

FESTIVALIS-KONKURSAS „BALTIC 2019“ 

58,16 

2.58.  

VšĮ STUDIJA 

''VILNIAUS 

ARSENALAS'' 

Viešoji 

įstaiga 
Skambančios epochos 57,99 

2.59.  
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga 
Asociacija 

„Ar būna pasaulyje taip?“: CD leidyba ir 

sklaida 
57,83 

2.60.  Studija "Mama" 
Viešoji 

įstaiga 

Improvizacinės muzikos koncertų ir 

meistriškumo paskaitų ciklas “Improdimensija” 
57,83 

2.61.  
Religinės muzikos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

FIDES EX AUDITU - TIKĖJIMAS IŠ 

KLAUSYMO. Jėzuitų misijai Lietuvoje - 450 

metų 

57,67 



2.62.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Ritmo viražai 57,17 

2.63.  
Nacionalinė 

vargonininkų asociacija 
Asociacija 

Kompaktinės plokštelės Kauno arkikatedros 

bazilikos vargonais įrašas ir leidyba: 1929 m. 

koncerto rekonstrukcija 

57,16 

2.64.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

MELODIJA. PAVEIKSLAS. ŽODIS (E. 

Mieželaitis) 
56,83 

2.65.  Confero 
Viešoji 

įstaiga 
Trakų miesto kamerinės muzikos festivalis 56,68 

2.66.  
Naujosios Vilnios 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVI profesionaliosios klasikinės muzikos 

koncertų ciklas "Muzika - širdies kalba" 
56,67 

2.67.  

VšĮ Lietuvos muzikos 

atlikėjų informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Nauji Lietuvos klasikinės muzikos vardai 

LMAIC tinklalapyje 
56,34 

2.68.  
Kupiškio meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

III TARPTAUTINIS AKORDEONISTŲ 

KONKURSAS ,,LIEPSNOJANTYS 

AKORDEONAI 2019" 

56,17 

2.69.  
Baltijos Kamerinis 

Operos Teatras 

Viešoji 

įstaiga 
TepTepMusic 555 55,84 

2.70.  

Vilniaus (Kalvarijos) 

Šv. Kryžiaus Atradimo 

parapija 

Tradicinė 

religinė 

bendruome

nė ar 

bendrija 

Koncertų ciklas - Vilniaus Kalvarijų Kryžiaus 

keliui 350 
55,83 

2.71.  Remigijaus akcija 
Viešoji 

įstaiga 

XVIII Tarptautinis džiazo muzikos festivalis 

„Šiauliai Jazz 2019“ 
55,83 

2.72.  

Lietuvos evangelikų 

reformatų bažnyčia - 

sinodas 

Religinė 

bendruome

nė ar 

bendrija 

Muzika reformacijai 55,77 

2.73.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos kompozitoriaus Laimio Vilkončiaus 

world music stiliaus misterijos "Varnėno 

mišios" (darbinis pavadinimas) sukūrimas ir 

pristatymas 

55,50 

2.74.  Pojūčių akademija 
Viešoji 

įstaiga 

Jauna Muzika ir NIKO: kompozitorių V. 

Augustino ir G. Gelgoto kūrybinės sintezės 
55,49 

2.75.  Jazz Academy 
Viešoji 

įstaiga 
Improvizacinės muzikos dirbtuvės 55,00 



2.76.  Vaizdo Skonis 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Muzikinių vaizdo klipų konkursas 2019 54,84 

2.77.   Pamario festivaliai 
Viešoji 

įstaiga 
Festivalis "Muzikinis Pamarys" 54,67 

2.78.  Sigutė Trimakaitė ir Ko 
Viešoji 

įstaiga 
Koncertų ciklas MENO RATAS 2019 54,49 

2.79.  

Kauno berniukų 

chorinio dainavimo 

mokykla "Varpelis" 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kauno berniukų ir jaunuolių choro "Varpelis" 

koncertai Japonijoje 
54,34 

2.80.  Orkestras NIKO 
Viešoji 

įstaiga 

Naujų idėjų kamerinio orkestro NIKO įrašų 

leidyba ir distribucija 
54,17 

2.81.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Koncertų ciklas ALMA MATER MUSICALIS 54,16 

2.82.  
Vilniaus miuziklo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Literatūros klasika naujai - Lietuvos regionų 

jaunosios kartos žiūrovams 
54,00 

2.83.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Muzikos garsų spalvos 53,99 

2.84.  Vokalinio meno tinklas 
Viešoji 

įstaiga 
Sand Bridges 53,67 

2.85.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Integratyvios muzikos kūryba ir sklaida: 

misterija ,,Skambantis miestas'' 
53,66 

2.86.  Asociacija „Slinktys” Asociacija 

Vokalinės muzikos kompaktinės plokštelės 

„Šiapus ir anapus. Lietuvių autorių dainos” 

leidyba bei sklaida 

53,33 

2.87.  
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga 
Asociacija 

Kompozitoriaus Algimanto Raudonikio 

jubiliejinis koncertas 
53,29 

2.88.  Kultūra ir renginiai 
Viešoji 

įstaiga 

Nik Bartsch's Ronin kvarteto koncerto 

organizavimo 
52,84 

2.89.  Festivalių grupė 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinio festivalio "Bliuzo naktys" projektų 

vystymas bei sklaida 
52,84 



2.90.  
Žagarės regioninio 

parko direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žagarės vyšnių festivalis 52,66 

2.91.  Garso praktikos 
Viešoji 

įstaiga 
'CRRNT  koncertų ciklas 52,51 

2.92.  Meno genas 
Viešoji 

įstaiga 
Muzika erdvėje'19 52,50 

2.93.  A LAUKAS 
Viešoji 

įstaiga 

Operos "Saulė ir jūra" garso įrašo gamyba ir 

vinilinės plokštelės leidyba 
52,35 

2.94.  

KĮ Šiaulių valstybinis 

kamerinis choras 

"Polifonija" 

Biudžetinė 

įstaiga 
Muzikos sujungti 51,70 

2.95.  
Vilniaus kamerinės 

muzikos fondas 

Viešoji 

įstaiga 

„Istorinių baroko epochos muzikos instrumentų 

skambesys Lietuvos miestuose ir miesteliuose“ 
50,82 

2.96.  Menų cechas 
Viešoji 

įstaiga 
Flora Soundships 50,66 

2.97.  Bruknytė 
Viešoji 

įstaiga 

Senosios muzikos plėtojimas ir sklaida 

Lietuvos dvaruose 
50,51 

2.98.  Garso praktikos 
Viešoji 

įstaiga 

Elektroninių garso praktikų festivalis „AHEAD 

2019“ 
49,68 

2.99.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Profesionalaus meno sklaida 49,17 

2.100.  
Elektrėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Džiazo festivalis "Jaunystė 2019" 49,00 

2.101.  

Kauno krašto 

fortepijono mokytojų 

draugija 

Asociacija 
III tarptautinis jaunųjų pianistų ir ansamblių 

konkursas-festivalis "Edelweiss" 
48,98 

2.102.  
Klaipėdos Stasio 

Šimkaus konservatorija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Jubiliejinis koncertas "Gieda paukštis ir giedos" 48,84 

2.103.  
Vilniaus miuziklo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 
Lietuviškų miuziklų konkursas 48,68 



2.104.  
Koncertinė įstaiga 

"Kauno santaka" 

Biudžetinė 

įstaiga 
Folk miuziklas „Penkiašakis dobilėlis“ 48,66 

2.105.  
Vilniaus kamerinė 

Opera 

Viešoji 

įstaiga 
V.Bellini opera ,,Norma" 48,50 

2.106.  
Klaipėdos džiazo 

orkestras 

Viešoji 

įstaiga 
Muzikos talentai Klaipėdos regione 48,49 

2.107.  

KĮ Šiaulių valstybinis 

kamerinis choras 

„Polifonija“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Musica Bambini 48,41 

2.108.  

KĮ Šiaulių valstybinis 

kamerinis choras 

"Polifonija" 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinių Lietuvos kompozitorių religinė 

kūryba chorui: ypatybės, dėsningumai, atlikimo 

galimybės 

47,70 

2.109.  Studija "Mama" 
Viešoji 

įstaiga 
Promočių giesmės 47,32 

2.110.  PROJAZAS 
Viešoji 

įstaiga 
BARTONIAI JAZZ 2019 46,65 

2.111.  Laiko Girnos 
Viešoji 

įstaiga 

Sunkiosios Muzikos ir Meno Festivalis 

"Armageddon Descends VI" 
46,50 

2.112.  
Vilniaus kamerinė 

opera 

Viešoji 

įstaiga 
V.Ullmanas opera ,,Atlantidos imperatorius'' 46,16 

2.113.  Lazdijų kultūros centras 
Viešoji 

įstaiga 
Juozo Naujalio muzikos festivalis 46,01 

2.114.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas “Svajonė” skirtas 

kompozitoriaus  J.Naujalio metams 
44,99 

2.115.  
Panevėžio muzikinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Laiminguo 44,49 

2.116.  Menų Fabrikas 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinė muzikos kūrėjų platforma Loftas 

TV 
44,16 

2.117.  Utenos kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikinių renginių ciklas MANO VAKARAS 

SU MUZIKA 
42,00 



2.118.   Meno kubas 
Viešoji 

įstaiga 
Opera ,, Žygimantas Vaza" 41,99 

2.119.  
Lietuvių folkloro grupė 

"Spiečius" 
Asociacija Babadag 41,17 

2.120.  Atminties kliedesiai 
Viešoji 

įstaiga 
Arčiau namų 40,84 

2.121.  

Viešoji įstaiga 

Socialinių mokslų 

kolegija 

Viešoji 

įstaiga 

“Himnas jaunimui - įkvėpti kurti, paskatinti 

veikti, suteikti drąsos” 
44,99 

2.122.  Kūrybinės industrijos" 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis alternatyvios muzikos koncertų 

ciklas "Empty Brain Resort" centre 
40,84 

2.123.  Vilniaus milžinai 
Viešoji 

įstaiga 

Aleksėjaus Ivanovo, Nikolajaus Rubanovo, 

Michailo Kolovskio, Tomo Petrikio ir Justino 

Bočiarovo dainų įrašymas 

40,83 

2.124.  Įvairūs riešutai  

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Open kitchen music stage 40,83 

2.125.  Menų cechas 
Viešoji 

įstaiga 
Neuromuzika mažyliams 40,82 

2.126.  
Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

Modernus muzikos festivalis ATLANTIDA 

2019" 
40,00 

2.127.  Asociacija „Slinktys” Asociacija 
Gyčio Ambrazevičiaus ir Grupės kompaktinės 

plokštelės „Kur toliau?“ leidyba ir sklaida 
39,50 

2.128.  
Probleminio mokymo 

institutas 

Viešoji 

įstaiga 
Muzikos raiška probleminio mokymosi procese 38,33 

2.129.  Kauno rajono muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
Gloria Juozui Naujaliui 38,18 

2.130.  Festivalių grupė 
Viešoji 

įstaiga 
Nida Stories 37,50 

2.131.  Rusų kultūros centras Asociacija Garsas keičia Miestą, Miestas keičia garsą 31,00 



2.132.  
Raseinių jaunimo 

multimedijų dirbtuvės 

Viešoji 

įstaiga 
Lietuviška muzika. Gyvai. Moderniai. 30,50 

 

              3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1  punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

              4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

               5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


